ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 02 сентября 2020 г. № 09/963

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа
«Вуктыл» от 29 марта 2019г.  № 03/286  «О проведении переучета граждан, состоя-
щих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жи-
лищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма по месту жи-

тельства  на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»
и о признании утратившим силу постановления администрации городского округа
«Вуктыл» от 24 января 2018 г.  № 01/73 «О проведении переучета граждан, состоя-
щих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жи-
лищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма по месту жи-

тельства  на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь статьей 6 Закона Республики Коми от 06 октября 2005 г. № 100-РЗ
«О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нужда-
ющихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по
договорам социального найма, и некоторых вопросах, связанных с предоставлением гра-
жданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального
найма», пунктом 15 положения о порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся
в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам
социального найма на территории муниципального образования городского округа «Вук-
тыл», утвержденного решением Совета городского округа «Вуктыл» от 14 июня 2016г.
№ 91,  администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.Признать  утратившим  силу постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 29 марта 2019г.  № 03/286 «О проведении переучета граждан, состоящих на
учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда,
предоставляемых по договорам социального найма по месту жительства  на территории
муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»  и о  признании  утратившим
силу  постановления  администрации городского  округа  «Вуктыл» от  24  января  2018 г.
№ 01/73 «О проведении переучета граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся
в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам
социального найма по месту жительства  на территории муниципального образования го-
родского округа «Вуктыл»».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 29 марта 2019г. № 03/286 «О проведении переучета граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма по месту жительства на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 24 января 2018 г. № 01/73 «О проведении переучета граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма по месту жительства на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»